Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в документацию по планировке территории кварталов
424, 449 города Благовещенска

Рассмотрев заявление АО «СЗ Благовещенскстрой» от 11.06.2024 № 4712з, в

целях исправления допущенной технической ошибки
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в документацию по планировке территории кварталов
424, 449 города Благовещенска, утвержденную постановлением администрации
города Благовещенска от 27.08.2009 № 539 «Об утверждении документации по
планировке территории кварталов 424, 449 города Благовещенска» (в редакции
постановления от 21.11.2023 № 6134), изложив приложения №№ 1, 2 в новой
редакции.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города
Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]